長建 協 発第 ５１１号

平成２２年３月２３日

各 支 部 長 様

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

設計図書等の配布料金体系の変更について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

標記について、別添のとおり会員専用ホームページに掲載いたしましたのでお

知らせ申し上げます。

なお、設計図書等の配布システムの詳しい利用方法につきましては、財団法人

長崎県建設技術研究センターホームページ（下記参照願います。）に掲載されて

おりますことを申し添えます。

記

☆ 配布機関

（財）長崎県建設技術研究センター（ＮＥＲＣ）情報課

ＴＥＬ ０９５７－５４－９６３４

ＵＲＬ h t t p : / / w w w . n e r c . o r . j p /

☆ お問い合わせ先

長崎県土木部建設企画課公共工事契約指導班

ＴＥＬ ０９５－８６４－３０２７